КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯМЕЖБОРНОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 мая 2019 года  № 11
c.  Межборное

О признании утратившим силу
постановления      Администрации
Межборного  сельсовета  от 18.03.2019г. № 4
«Об утверждении   перечня муниципального
имущества, предназначенного для
предоставления во владение  и  (или)
пользование субъектам малого  и  среднего
предпринимательства  и  организациям,
образующим инфраструктуру  поддержки
малого и среднего  предпринимательства»

В целях приведения нормативно правового акта Администрации Межборного сельсовета в соответствие  с действующим законодательствомРоссйской Федерации, Администрация Межборного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]     1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Межборного сельсовета от 18.03.2019г. № 4«Об  утверждении   перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение  и  (или)пользование субъектам малого  и  среднего предпринимательства  и  организациям,образующим инфраструктуру  поддержкималого и среднего  предпринимательства».
      2. Настоящее постановление обнародовать в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, дома культуры.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Межборного сельсовета                                                                                  З.А. Ильина